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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i varmebehandlede, nedkølede let fordærvelige
fødevarer. Gennemgået virksomhedens procedurer for
nedkøling af fødevarer, som først leveres dagen efter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevist kontrolleret rengøring af inventar i
produktionslokale.
Følgende er konstateret: I det lille lagerlokale i forbindelse med
produktionen, hvor der opbevares dåser med fødevarer, olie og
andre fødevarer, er der sorte belægninger ned af væggene flere
steder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lagerlokaler hvor
der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling for perioden 01-01-24 til dags dato.
Følgende er konstateret: Alle aktiviteterne er udpeget som kritiske kontrolpunkter og er senest dokumenteret
den 14-03-2024. Virksomhedens fastsatte frekvens for dokumentation er 1 gang pr. uge. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synligt og læsbart for
forbrugerne. Virksomheden har ophængt et smileymærke fra et tidligere kontrolbesøg den 02-10-2023 med
resultat 1, og der har været kontrolbesøg med kontrolresultat 2 og kontrolbesøg med kontrolresultat 4 i
mellemtiden. Smileymærket hænger kun ved 1 indgang og der er indgange 2 forskellige steder. Virksomheden
skulle have ophængt smileymærke fra den 29-11-2023 med kontrolresultat 1. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg har fundet det frem nu.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er registreret til aktiviteten levering fra detail
animalske fødevarer – 1/3-reglen. Virksomheden har på kontrolbesøget oplyst, at den ikke har leveret animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder i perioden fra den 26-09-2023 til den 26-03-2024, men nu er opstartet
igen. Virksomheden fremviser et regnskab for 1/3 dels reglen fra februar 2023 til september 2023, som dog
mangler anslået værdi, samt radius. Virksomheden oplyser at der påbegyndes regnskab igen fra d. 26-03-2024.
Generelt vejledt om anmeldelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter til Fødevarestyrelsen, hvis
virksomheden bliver opmærksomme på, ikke at kunne holde sig indenfor 1/3-dels reglen, i forbindelse med
regnskabet. Virksomheden er vejledt om skabelon til dokumentation af 1/3 dels reglen, som kan findes på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


